令和２年５月２５日

保護者様

京都市立藤森中学校

校長   浜矢 全

進路講演会（京都すばる・洛東・京都文教）日程変更のお知らせ

新緑の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日ごろは，本校教育活動

にご理解，ご協力をいただき誠にありがとうございます。

 先日，ご案内申し上げました進路講演会につきまして，下記のように日程を変更させていただき

ます。これは，今後段階的に教育活動を再開し，６月中旬頃に通常の活動に戻していく旨の通知を

受けての変更といたしました。保護者様にはご迷惑をおかけいたしますが，何卒ご理解いただきま

すよう，よろしくお願い申し上げます。

記

進路講演会（京都すばる・洛東・京都文教）について

１．日 時  変更前：令和２年６月１０日（水）⇒変更後：令和２年６月１７日（水）

午後１時１５分～ （保護者受付：午後１時～）

２．場 所    藤森中学校 体育館

３．内 容    １校２０分程度の説明会

京都すばる高校には，公立高校の専門学科を代表した話（午後１時２０分頃～）

        洛東高校には，公立高校の普通科を代表した話（午後１時４５分頃～）

京都文教高校には，私立高校を代表した話（午後２時１５分頃～）

        も含めて説明していただきます。

４．その他  会場準備の都合上，参加される場合は申込書を６月１２日（金)までに学級担任へ

ご提出下さい。申込書は前回の案内に添付された用紙で結構です。

また，体育館は２足制のため，お手数ですが上履きのご用意をお願い致します。

感染拡大防止のため入口でのアルコール手指消毒とマスクの着用をお願い致します。

体育館内の長椅子には，１脚１～２名でお座り下さい。

お車でのご来校はご遠慮下さい。